
1 

 

Zápis z 5. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 6. března 2018 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                   Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie Strnádková 

omluven: Bohdan Blažek 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
  

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 316/1 v k. ú. Sklenařice, T. Zuna – konečný pronájem 

 

4. Záležitosti města: 

a) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 2018 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

b) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2018001 na akci: „Oprava místních komunikací ve 

Vysokém nad Jizerou II“ 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2018002 na akci: „Oprava altánku v městském parku ve 

Vysokém nad Jizerou“ 

d) Návrh dohody o narovnání a dodatku k nájemní smlouvě NS 1470/00648 ze dne 29. 12. 2006 na provozování 

kanalizačního systému, Hotel Větrov, s. r. o. Vysoké nad Jizerou 

e) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, O. Slavík 

f) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, J. Zemanová 

g) Žádost Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jilemnici o příspěvek na činnost v roce 2018 

h) Výšková prémie Liberecka - Motocyklová veteránská vyjížďka (28. 7. 2018) 

i) Návrh na schválení podání žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Program č. 1.1 -

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje 

j) Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly z MV ČR investiční dotace na novou CAS 

k) Návrh na pověření pracovníků Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí na vypracování 

dlouhodobé koncepce jeho fungování a rozvoje 

l) Informace o návštěvě zastupitele a dvou pracovníků Národního památkového ústavu na městském vodojemu 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 316/1 v k. ú. Sklenařice, T. Zuna – konečný pronájem 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem části pozemku ppč. 316/1 v k. ú. Sklenařice 

(o výměře 1.200 m
2
) panu Mgr. Tomáši Zunovi, Sklenařice 115, Vysoké nad Jizerou za účelem pasení ovcí. 

Rada města schválila záměr pronájmu na svém jednání dne 23. 1. 2018, číslo usnesení 1052 a záměr pronájmu 

byl řádně vyvěšen na úřední desce. Jiný zájemce se nepřihlásil. RM proto pronájem části pozemku ppč. 316/1 

v k. ú. Sklenařice schválila na dobu pěti let za cenu 1.000 Kč/ha/rok, zároveň pověřila zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem. 

 



2 

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem pozemku ppč. 316/1 v k. ú. Sklenařice panu Mgr. Tomáši Zunovi, Sklenařice 115, 

Vysoké nad Jizerou na dobu pěti let za cenu 1.000 Kč/ha/rok, zároveň pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího 

Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 2018 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

Rada města byla informována o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2018 v souladu s Pravidly pro poskytování finančních prostředků 

(grantů) z rozpočtu Města Vysoké nad Jizerou na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu. Žádosti bude možné 

předkládat do 13. 4. 2018. RM vzala informaci o vyhlášení výzvy na vědomí a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

Radě města byl zároveň předložen návrh na jmenování hodnotící komise na vyhodnocení žádostí o přidělení 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 1. pololetí 2018 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, Bc. Vojtěch Regál, 

Bc. Aleš Havelka, Ing. Markéta Zelinková a Eva Marková, DiS., a jejich náhradníků ve složení: Ing. Jiří 

Bartoš, Mgr. Lucie Strnádková a Ing. Jaroslav Nechanický. RM členy hodnotící komise schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2018 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

1. pololetí 2018 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, Bc. Vojtěch Regál, Bc. Aleš Havelka, Ing. Markéta 

Zelinková a Eva Marková, DiS., a jejich náhradníků ve složení: Ing. Jiří Bartoš, Mgr. Lucie Strnádková 

a Ing. Jaroslav Nechanický. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2018001 na akci: „Oprava místních komunikací ve 

Vysokém nad Jizerou II“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2018001 na 

zhotovitele akce „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou II“. Zároveň byl ke schválení 

předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání 

zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2018001 na akci „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad 

Jizerou II“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2018001 na akci „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou II“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2018001 na zhotovitele 

akce „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou II“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, Ing. 

Jaroslav Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Škodová, Ing. Marcela Králíková a Ing. 

Jiří Bartoš. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2018002 na akci: „Oprava altánku v městském 

parku ve Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2018002 na 

akci „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam 

firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním výběrového řízení 

zaměstnance města Ing. Terezu Fenclovou. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu 



3 

 

III. kategorie, není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravujících zadávání zakázek malého rozsahu 

stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2018002 „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad 

Jizerou“ a pověřuje zaměstnance města Ing. Terezu Fenclovou zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2018002 na zhotovitele akce „Oprava 

altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh dohody o narovnání a dodatku k nájemní smlouvě NS 1470/00648 ze dne 29. 12. 2006 na 

provozování kanalizačního systému, Hotel Větrov, s. r. o. Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla předložena dohoda o narovnání a dodatek k nájemní smlouvě NS 1470/00648 ze dne 

29. 12. 2006 na provozování kanalizačního systému. Nájemní smlouva je se společností Hotel Větrov, s. r. o. 

Vysoké nad Jizerou, IČ: 02053012. Dohoda o narovnání je o úhradě zbývající části nájemného dle původní 

smlouvy, neboť nájemné bylo uhrazeno jen za určitou část roku 2017. Dodatkem by mělo dojít k úpravě 

nájemného a to ze současných 10.000 Kč bez DPH ročně na 30.000 Kč bez DPH ročně. Nájemné bude splatné 

čtvrtletně. RM dohodu o narovnání a dodatek ke smlouvě schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dohodu o narovnání (provedení úhrady nájemného za část roku 2017) a dodatek k nájemní 

smlouvě NS 1470/00648 ze dne 29. 12. 2006 se společností Hotel Větrov, s. r. o. Vysoké nad Jizerou na 

provozování kanalizačního systému, kterým dochází k úpravě nájemného, a to ze současných 10.000 Kč bez 

DPH ročně na 30.000 Kč bez DPH ročně a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, O. Slavík 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor Oldřich Slavík, Horní 

Tříč 129, 513 01 Semily, požádal město o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Zimoviště skotu na ppč. 

2352/1, 2577, 2349/1 a 2377 v k. ú. Tříč, obec Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením 

předmětné stavby a přímým dotčením pozemku města ppč. 2577 vodovodní přípojkou a stanoví podmínky pro 

její provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Zimoviště skotu na ppč. 2352/1, 2577, 2349/1 a 2377 

v k. ú. Tříč, obec Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, J. Zemanová 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor Jitka Zemanová, 

Údolní 327, 468 61 Desná, požádala město o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Rodinný dům včetně 

přípojek inženýrských sítí (voda, elektro), zpevněných ploch, likvidace odpadních vod na ppč. 231/1, 236/2, 

236/4, 237, 246/2, 246/5, 1345 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, obec Vysoké nad Jizerou“. Smlouva 

obsahuje souhlas s provedením předmětné stavby a přímým dotčením pozemku města ppč. 1345 přípojkou 

elektro a stanoví podmínky pro její provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Rodinný dům včetně přípojek inženýrských sítí (voda, 

elektro), zpevněných ploch, likvidace odpadních vod na ppč. 231/1, 236/2, 236/4, 237, 246/2, 246/5, 1345 

v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, obec Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 



4 

 

g) Žádost Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jilemnici o příspěvek na činnost v roce 2018 

Radě města byla předložena žádost Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jilemnici, IČ: 49295179 

o příspěvek na činnost v roce 2018. Služby této organizace využívá několik občanů našeho města, proto je 

navrženo pro rok 2018 poskytnout částku ve stejné výši jako v minulosti, tj. 1.000 Kč. RM schválila poskytnutí 

příspěvku a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.000 Kč na rok 2018 Územní organizaci Svazu diabetiků ČR 

v Jilemnici, IČ: 49295179 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

h) Výšková prémie Liberecka - Motocyklová veteránská vyjížďka (28. 7. 2018) 

Radě města byla předložena žádost Lukáše Strouhala s dotazem, zda by bylo možné využít Náměstí Dr. Karla 

Kramáře pro uspořádání akce Výšková prémie Liberecka – Motocyklová veteránská vyjížďka, konané dne 

28. 7. 2018. Konkrétně by se jednalo o poskytnutí prostoru pro sraz majitelů skútrů zvaných „prase“, tedy 

ČZ 175-501/502/505 v čase srazu před odjezdem a poté po dojezdu a případné poskytnutí elektrické přípojky 

220 V. RM po projednání poskytnutí náměstí pro sraz akce schválila a pověřila místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí Náměstí Dr. Karla Kramáře dne 28. 7. 2018 pro uspořádání akce Výšková prémie 

Liberecka – Motocyklová veteránská vyjížďka majitelů skútrů zvaných „prase“ a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

i) Návrh na schválení podání žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Program 

č. 1.1 – Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na podání dvou žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu 

Libereckého kraje Programu č. 1.1 – Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje. Konkrétně se 

jedná o nákup ochranných prostředků požární ochrany (zásahový oblek, zásahová obuv, 2 x svítilna, 2 x helma, 

2 x vesta) celkem v hodnotě 57.240 Kč a dále nákup věcných prostředků požární ochrany (2x proudnice 

a přetlakový ventil) celkem v hodnotě 30.250 Kč. Dle bodových kritérií Dotačního fondu Libereckého kraje 

bude výhodné požádat vždy o 50 % dotačních prostředků z výše uvedených částek. RM podání dvou žádostí 

o dotační prostředky schválila a pověřila zaměstnance města Ing. Terezu Fenclovou a místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání dvou žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Programu č. 1.1 

– Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje a pověřuje zaměstnance města Ing. Terezu 

Fenclovou a místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

j) Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly z MV ČR investiční dotace na novou CAS 

Rada města byla informována o výsledku kontroly z Ministerstva vnitra ČR zaměřené na rozhodnutí 

o poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 014D241007375 na novou CAS pro JSDHO Vysoké nad Jizerou 

(Tatra 815). Kontrolou bylo zjištěno, že veškeré podmínky, parametry, termíny a financování akce stanovené 

v Rozhodnutí o poskytnutí dotace byly splněny a že při realizaci akce byla dodržena věcná náplň pořizovaného 

majetku a nedošlo k újmě státního rozpočtu. RM vzala uvedené informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o výsledku kontroly z Ministerstva vnitra ČR zaměřené na rozhodnutí 

o poskytnutí dotace na novou CAS pro JSDHO Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

k) Návrh na pověření pracovníků Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí na vypracování 

dlouhodobé koncepce jeho fungování a rozvoje 

Rada města projednala podrobněji poslední veřejné zasedání zastupitelstva města konané dne 26. 2. 2018, 

zejména otázky týkající se situace ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí. Dle slov některých 



5 

 

zúčastněných postrádá město koncepci, kam by mělo „vysocké muzeum“ směřovat z hlediska dlouhodobé 

koncepce jeho fungování a rozvoje. S ohledem na tyto skutečnosti RM po projednání schválila, aby byli 

zaměstnanci Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí pověřeni, aby v termínu do 30. 4. 2018, 

vypracovali dlouhodobou koncepci jeho fungování a dalšího rozvoje a zároveň pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou předáním pověření zaměstnancům muzea. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje, aby byli pověřeni zaměstnanci Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí, aby 

v termínu do 30. 4. 2018, vypracovali dlouhodobou koncepci jeho fungování a dalšího rozvoje a zároveň 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou předáním pověření zaměstnancům muzea. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

l) Informace o návštěvě zastupitele a dvou pracovníků Národního památkového ústavu na městském 

vodojemu 

Rada města byla informována o skutečnosti, že si zastupitel města Bc. Vojtěch Regál bez vědomí ostatních 

zastupitelů pozval na návštěvu městského vodojemu dva pracovníky Národního památkového ústavu. Návštěva 

byla umožněna po dohodě pouze V. Regálovi dne 27. 2. 2018 s tím, že hodlá navštívit také zdroj v Rejdicích. 

Namísto toho si bez vědomí vedení města do vodojemu pozval památkáře. S ohledem na tyto skutečnosti RM 

pověřila starostku města Mgr. Lucie Strnádková, aby se dotázala Bc. Vojtěcha Regála, co toto jednání znamená 

a co má s městským vodojemem v úmyslu činit. 

 

Návrh usnesení: 
RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby se dotázala Bc. Vojtěcha Regála, co znamená 

návštěva zaměstnanců Národního památkového ústavu ve vodojemu bez vědomí vedení města a co má 

s městským vodojemem v úmyslu činit. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin 

 



6 

 

USNESENÍ: 

1087. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

1088. RM schvaluje pronájem pozemku ppč. 316/1 v k. ú. Sklenařice panu Mgr. Tomáši Zunovi, Sklenařice 115, 

Vysoké nad Jizerou na dobu pěti let za cenu 1.000 Kč/ha/rok, zároveň pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího 

Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

1089. RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2018 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, činnost 

zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

1090. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

1. pololetí 2018 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, Bc. Vojtěch Regál, Bc. Aleš Havelka, Ing. Markéta Zelinková 

a Eva Marková, DiS., a jejich náhradníků ve složení: Ing. Jiří Bartoš, Mgr. Lucie Strnádková 

a Ing. Jaroslav Nechanický. 

1091. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2018001 na akci „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou II“. 

1092. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2018001 na akci „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou II“. 

1093. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2018001 na 

zhotovitele akce „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou II“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, 

Ing. Jaroslav Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Škodová, Ing. Marcela Králíková 

a Ing. Jiří Bartoš.   

1094. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2018002 „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad 

Jizerou“ a pověřuje zaměstnance města Ing. Terezu Fenclovou zajištěním zveřejnění. 

1095. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2018002 na zhotovitele akce „Oprava 

altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“. 

1096. RM schvaluje dohodu o narovnání (provedení úhrady nájemného za část roku 2017) a dodatek k nájemní 

smlouvě NS 1470/00648 ze dne 29. 12. 2006 se společností Hotel Větrov, s. r. o. Vysoké nad Jizerou na 

provozování kanalizačního systému, kterým dochází k úpravě nájemného, a to ze současných 10.000 Kč bez DPH 

ročně na 30.000 Kč bez DPH ročně a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

1097. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Zimoviště skotu na ppč. 2352/1, 2577, 2349/1 

a 2377 v k. ú. Tříč, obec Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem 

smlouvy. 

1098. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Rodinný dům včetně přípojek inženýrských sítí 

(voda, elektro), zpevněných ploch, likvidace odpadních vod na ppč. 231/1, 236/2, 236/4, 237, 246/2, 246/5, 1345 

v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, obec Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

1099. RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.000 Kč na rok 2018 Územní organizaci Svazu diabetiků ČR 

v Jilemnici, IČ: 49295179 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

1100. RM schvaluje poskytnutí Náměstí Dr. Karla Kramáře dne 28. 7. 2018 pro uspořádání akce Výšková prémie 

Liberecka – Motocyklová veteránská vyjížďka majitelů skútrů zvaných „prase“ a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

1101. RM schvaluje podání dvou žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Programu 

č. 1.1 – Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje a pověřuje zaměstnance města Ing. Terezu 

Fenclovou a místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

1102. RM bere na vědomí informace o výsledku kontroly z Ministerstva vnitra ČR zaměřené na rozhodnutí 

o poskytnutí dotace na novou CAS pro JSDHO Vysoké nad Jizerou. 

1103. RM schvaluje, aby byli pověřeni zaměstnanci Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí, aby 

v termínu do 31. 5. 2018, každý jednotlivě vypracovali dlouhodobou koncepci jeho fungování a dalšího rozvoje 

a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou předáním pověření zaměstnancům muzea. 

1104. RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby se dotázala Bc. Vojtěcha Regála, co znamená 

návštěva zaměstnanců Národního památkového ústavu ve vodojemu bez vědomí vedení města a co má s městským 

vodojemem v úmyslu činit. 
 

Ve Vysokém nad Jizerou 6. března 2018 
 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                         Ing. Roman Čivrný       Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města                ověřovatel zápisu          starostka města 


